Badischer Kegler- und Bowlingverband

Landesliga 3 Frauen (9. Spielwoche - 25.-01.12.2013)
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Heim
Name, Vorname

Kassanke, Silvia
Feuchter, Nadine
Schroth, Silvia
Schwarzenberger, Inge
Einberger, Christina
Hildebrand, Angelika
Koch, Stephanie
Dommer, Ulrike

Hurst, Heidi

Beck, Petra

Name, Vorname
Kassanke, Silvia
Feuchter, Nadine
Schroth, Silvia

Klub

- Spielfrei

- KV Liedolsheim 3
- DKC Konigsbach

SP Kegel GP Ges-@ HP
9 23217 16:02 2579.67 10:00
9 22614 16:02 2512.67 06:00
9 22732 14:04 2525.78 04:04
9 22228 10:08 2469.78 08:02
9. 21454 10:08 2383.78 08:04
9 22020] 08:10 2446.67 08:02
9 21847 08:10 2427.44 06:02
1023050 08:12 2305.00 06:02
9 22311 06:12 2479.00 06:04
9 21501 04:14 '2389.00 04:06
9 20388 00:184,2265,33 00:08
00 00000 00:00 0000.00 00:00

Die Top Ten der Woche

Erg. (Volle / Abr. / FW)

SG StralRenbahner

SG StralRenbahner
DKC RW Viernheim
SKC Germania K/he
DKC RW Viernheim
DKC RW Viernheim
Fortuna Lampertheim
VBK W.Wei./SC P.Heim
SKC Germania K/he
SG StraRenbahner

Klub

SG StraRenbahner
SG StraRenbahner
DKC RW Viernheim

464 (314 /150 / 4)
437 (307 / 130/ 3)
435 (293 /142 1 2)
433 (316 /117/7)
432 (285 /147 1 2)
429 (296 / 133/ 3)
428 (273 /155 /1)
427 (304 / 123/ 5)
424 (295 / 129 / 11)
424 (29211321 7)

Auswarts

Name, Vorname

Heim-@

2580.80
2530.33
2560.75
2502.80
2376.50
2445.20
2531.50
2344.25
2530.80
2438.00
2232.00
0000.00

2572
2466

06:02
10:02
10:00
02:06
02:04
00:08
02:08
02:10
00:08
00:08
00:10
00:00

2408
2410

Ausw.-@ DVP

DVA

2578.25
2503.83
2497.80
2428.50
2398.33
2448.50
2344.20
2278.83
2414.25
2327.75
2292.00
0000.00

Klub

Erg. (Volle / Abr. / FW)

Dahm-Jammerthal, Alexandr®KC KV Liedolsheim

Brossmann, Carmen
Gauf3, Gabriele
Jakob, Manuela
Walzer, Gabriele
Rohner, Regina
Gerich, Jana
Keilbach, Beate
Frei, Erna

NieRner, Maike

Mannschaft der Woche

Ergebnis
464 Kegel
437 Kegel
435 Kegel

Name, Vorname

Dahm-Jammerthal, Alexandra

Brossmann, Carmen
Gaul3, Gabriele

DSKC FA Leimen
DKC Konigsbach
DKC 88 St. Leon
DKC 88 St. Leon
DSKC FA Leimen
DKC Konigsbach
DKC 88 St. Leon
DKC BW Ketsch
DSKC FA Leimen

Klub

DKC KV Liedolsheim
DSKC FA Leimen
DKC Konigsbach

Als Mannschaft der Woche 2703 Kegel

463 (320 / 143/ 4)
455 (306 / 149 / 3)
449 (304 / 145/ 7)
440 (292 / 148 | 4)
429 (286 / 143 / 4)
429 (286 / 143 / 6)
425 (308 /117 /9)
425 (294 / 131/ 4)
416 (294 / 122 / 6)
413 (288 / 125/ 6)

Ergebnis

463 Kegel
455 Kegel
449 Kegel
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2013/14 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Feuchter, Nadine SG Strallenbahner 437 4 460.75 302.25 158.50 4.00 3  441.67 301.00 140.67 3.67 7 45257 301.71 150.86 3.86

2. Walzer, Gabriele DKC 88 St. Leon 429 5 449.40 298.60 150.80 3.00 3  439.67 305.33 134.33 6.33 8 44575 301.13 144.63 4.25

3. Grosz, Sabrina SG StraBenbahner 413 3 443.00 300.00 143.00 4.67 5 431.40 283.20 148.20 3.40 8 435.75 289.50 146.25 3.88

4. Mahl, Celina DSKC FA Leimen 0 3 432.33 299.33 133.00 5.00 4  456.75 307.00 149.75 2.75 7 446.29 303.71 14257 3.71

5. Koch, Stephanie Fortuna Lampertheim 428 2 437.50 296.50 141.00 5.00 5 415.20 280.60 134.60 3.00 7 42157 285.14 136.43 3.57

6. Schwarzenberger, Inge SKC Germania K/he 433 4 430.00 282.75 147.25 3.75 3 453.00 306.00 147.00 3.33 7 439.86 292.71 147.14 3.57

7. Keilbach, Beate DKC 88 St. Leon 425 6 428,50 293.17 135.33 5.17 3 41433 297.00 117.33 8.33 9 423.78 294.44 129.33 6.22

8. Lepold, Stephanie SKC Germania K/he 0 4 429.00 288.50 140.50 5.75 3 429.67 304.00 125.67 3.00 7 429.29 295.14 134.14 457

9. Kassanke, Silvia SG Stral3enbahner 464 3 427.67 297.67 130.00 7.67 5 426.40 297.80 128.60 9.20 8 426.88 297.75 129.13 8.63
10. Miinzenberger, Ruth Fortuna Lampertheim 383 3 427.33 299.00 128.33 4.33 5 404.60 280.20 124.40 8.00 8 413.13 287.25 125.88 6.63
11. Klefenz, Tatjana DKC BW Ketsch 0 5 420.40 297.40 123.00 5.00 2 382.00 277.00 105.00 10.50 7 409.43 29157 117.86 6.57
12. Jakob, Manuela DKC 88 St. Leon 440 6 431.67 289.83 141.83 3.00 3 444.33 298.67 145.67 4.33 9 435.89 292.78 143.11 3.44
13, JaE-Seczokarek SG StraRenbahner 415 3 423.33 302.67 120.67 7.33 4 43050 298.75 131.75 550 7 427.43 300.43 127.00 6.29
14. Beck, Petra SG StraRenbahner 424 4 42225 288.75 133.50 6.00 4 42925 293.25 136.00 4.25 8 42575 291.00 134.75 5.13
15. Martus, Julia SG DKC/RW NeuluBhein® 3 422.00 283.33 138.67 5.00 4 42750 297.25 130.25 5.75 7 425.14 291.29 133.86 5.43
16. Betz, Madeleine SG StraRenbahner 0 3 421.00 292.00 129.00 8.33 4 446.50 306.00 140.50 5.50 7 43557 300.00 135.57 6.71
17. Streblow-Dehm, Sabine DKC Kdénigsbach 404 4  420.25 287.25 133.00 5.50 4 42175 289.75 132.00 4.25 8 421.00 288.50 132.50 4.88
18. Rohner, Regina DSKC FA Leimen 429 5 419.00 289.60 129.40 7.40 4 437.75 299.75 138.00 6.25 9 427.33 294.11 133.22 6.89
19. GauR, Gabriele DKC Kdnigsbach 449 4 419.25 293,50 125.75 9.50 2 439.00 293.50 145.50 5.50 6 425.83 293.50 132.33 8.17
20. Gétter, Tanja DKC Kénigsbach 396 4  417.00 293.25 123.75 9.75 5 43240 300.60 131.80 6.20 9 42556 297.33 128.22 7.78
21. Schilling, Marion SKC Germania K/he 409 4 41575 292.75 123.00 10.00 4 423.00 300.25 122.7510.25 8 419.38 296.50 122.88 10.13
22. Springmann, Evi Fortuna Lampertheim 387 3 41333 291.67 121.67 7.33 4 416.50 285.00 131.50 3.50 7 415.14 287.86 127.29 5.14
23. Niel3ner, Maike DSKC FA Leimen 413 4 41050 283.25 127.25 6.75 4 426.75 299.25 127.50 9.50 8 418.63 291.25 127.38 8.13
24. Weingartner, Karin DKC Konigsbach 399 3 409.67 293.67 116.00 6.67 5 45140 307.60 143.80 6.60 8 435.75 302.38 133.38 6.63
25. Baumgartner, Lisa DKC 88 St. Leon 401 5 406.80 275.60 131.20 6.20 3 42433 294.00 130.33 6.00 8 413.38 28250 130.88 6.13
26. Kempf, Marlene Fortuna Lampertheim 407 3 405.00 290.00 115.00 7.67 5 41460 282.80 131.80 6.20 8 411.00 285.50 125.50 6.75
27. Schwegler, Larissa SG DKC/RW NeuluRhein® 4  405.00 281.25 123.75 7.25 3. 402.33 290.00 112.33 10.00 7 403.86 285.00 118.86 8.43
28. Poot, Tammy DKC 88 St. Leon 393 6 398.67 282.00 116.67 10.00 1 413.00 297.00 116.00 14.00 7 400.71 284.14 116.57 10.57
29. Dolt, Marianne VBK W.Wei./SC P.Hei®76 4 403.00 271.25 131.75 5.75 4 399.00 284.25 114.7512.50 8 401.00 277.75 123.25 9.13
30. Weil, Soraya DKC KV Liedolsheim 403 4 397.00 275.25 121.75 8.50 4 393.50 285.00 108.50 9.50 8 39525 280.13 115.13 9.00
31. Seitz, Brigitte DKC KV Liedolsheim 404 3 396.67 286.33 110.33 9.33 5 42480 286.80 138.00 6.80 8 41425 286.63 127.63 7.75
32. Vester, Carmen DKC KV Liedolsheim 0 3 396.33 276.33 120.00 8.00 5 404.80 282.40 122.40 9.00 8 401.63 280.13 121.50 8.63
33. Rautenbusch, Stefanie DSKC FA Leimen 372 5 399.60 285.80 113.80 9.20 4 418,50 285.50 133.00 7.75 9 408.00 285.67 122.33 8.56
34. Vucko, Mathilda VBK W.Wei./SC P.Heim 0 4  396.25 284.75 111.50 10.25 3 400.00 279.33 120.67 7.67 7 397.86 28243 115.43 9.14
35. Gunderoth, Anna Fortuna Lampertheim 398 1 395.00 282.00 113.00 10.00 5 391.60 274.00 117.60 11.20 6 39217 275.33 116.83 11.00
36. Gerich, Jana DKC Koénigsbach 425 3 394.00 287.33 106.67 11.00 4 387.00 278.50 108.50 12.50 7 390.00 282.29 107.7111.86
37. Szeifert, Melanie Marie DKC 88 St. Leon 385 4 403.25 27450 128.75 8.25 3 398.33 277.33 121.00 9.33 7 401.14 275.71 125.43 8.71
38. Lepold, Gertrud SKC Germania K/he 415 5 393.00 275.00 118.00 9.20 4 419.75 296.50 123.2510.75 9 404.89 28456 120.33 9.89
39. Schmidt, Sylvia DKC BW Ketsch 392 5 385.80 276.40 109.40 11.20 2 378.00 276.00 102.00 12.50 7 38357 276.29 107.29 11.57
40. Berger, Doreen SKC Germania K/he 384 4 390.00 272.75 117.25 9.75 4 409.00 290.75 118.25 9.75 8 399.50 281.75 117.75 9.75
41. Hildebrand, Angelika DKC RW Viernheim 429 4 409.50 295.50 114.00 8.75 5 413.20 287.80 125.40 6.80 9 41156 291.22 120.33 7.67
42. Wist, Stefanie SG DKC/RW Neulu3hein® 3 389.00 273.00 116.00 9.00 5 409.20 288.20 121.00 7.20 8 401.63 28250 119.13 7.88
43. Burghardt, Ursula VBK W.Wei./SC P.Heii390 5 400.80 276.80 124.00 8.40 4 375.25 258.00 117.25 8.25 9 389.44 268.44 121.00 8.33
44. Galassi, Sandra DKC Kénigsbach 337 3 384.00 272.33 111.67 12.33 5 412.80 283.20 129.60 7.40 8 402.00 279.13 122.88 9.25
45. Limbeck, Inge DKC BW Ketsch 357 4 384.25 269.75 11450 9.25 3 410.00 286.00 124.00 7.33 7 39529 276.71 118.57 8.43
46. Back, Edith Fortuna LampertheimrAusw. 2 373.00 260.00 113.00 10.00 4 377.00 262.75 114.25 8.50 6 375.67 261.83 113.83 9.00
47. Geyer, Manja VBK W.Wei./SC P.Hei®62 4 368.50 270.25 98.25 15.50 4 363.25 259.75 103.50 14.25 8 365.88 265.00 100.88 14.88
48. van Thaden, Brigitte VBK W.Wei./SC P.Heil359 4 34525 256.00 89.2517.75 4 357.50 264.50 93.00 15.00 8 351.38 260.25 91.1316.38
49. Jones, Jutta DSKC FA Leimen 0 1 478.00 319.00 159.00 1.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 478.00 319.00 159.00 1.00
50. Dommer, Jennifer VBK W.Wei./SC P.Heim 0 1 465.00 312.00 153.00 1.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 465.00 312.00 153.00 1.00
51. Kuschke, Juliane DKC RW Viernheim 422 2 454.00 299.50 154.50 5.00 2 418.00 287.00 131.00 5.00 4  436.00 293.25 142.75 5.00
52. Appel, Nicole DSKC FA Leimen 0 3 440.33 300.33 140.00 3.67 1 445.00 311.00 134.00 6.00 4 44150 303.00 138.50 4.25
53. Stojakowitsch, Manuela SG DKC/RW Neulu3hein® 2 44550 290.50 155.00 7.50 3 416.00 292.33 123.67 7.33 5 42780 291.60 136.20 7.40
54. Burkert, Daniela DKC RW Viernheim 0 2 445.00 293.00 152.00 1.50 2 430.50 280.00 150.50 4.00 4  437.75 286.50 151.25 2.75
55. Sejak, Annika DKC RW Viernheim 0 2 415.00 288.00 127.00 7.00 4 42150 301.75 119.75 4.00 6 419.33 297.17 122.17 5.00
56. HauBler, Ute VBK W.Wei./SC P.Heim 0 1 442.00 292.00 150.00 4.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 442.00 292.00 150.00 4.00
57. Brossmann, Carmen DSKC FA Leimen 455 2 44150 300.00 141.50 4.50 3 435.67 297.67 138.00 5.00 5 438.00 298.60 139.40 4.80
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW
1. Mahl, Celina DSKC FA Leimen 0 4 45675 307.00 149.75 2.75 3 43233 299.33 133.00 500 7 44629 303.71 14257 3.71
2. Schwarzenberger, Inge SKC Germania K/he 433 3 453.00 306.00 147.00 3.33 4 430.00 282.75 147.25 375 7 439.86 292.71 147.14 3.57
3. Jakob, Manuela DKC 88 St Leon 440 3 444.33 298.67 14567 433 6 431.67 280.83 141.83 3.00 9O 43589 29278 143.11 3.44
4. Weingartner, Karin DKC Kénigsbach 399 5 45140 307.60 143.80 6.60 3 409.67 293.67 116.00 6.67 8 43575 302.38 133.38 6.63
5. Walzer, Gabriele DKC88St. Leon 429 3 439.67 30533 134.33 6.33 5 449.40 298.60 150.80 3.00 8 44575 301.13 144.63 4.25
6. GauB, Gabriele DKC Kénigsbach 449 2 439.00 29350 14550 550 4 419.25 29350 12575 950 6 425.83 293.50 132.33 8.17
7. Betz, Madeleine SG StraRenbahner 0 4 44650 306.00 14050 550 3 421.00 292.00 129.00 833 7 43557 300.00 13557 6.71
8. Rohner, Regina DSKC FA Leimén ~ 429 4 437.75 299.75 138.00 6.25 5 410.00 289.60 129.40 7.40 9 427.33 294.11 133.22 6.89
9. Feuchter, Nadine SG StraBenbahner 437 3. 441.67 301.00 140.67 3.67 4 460.75 30225 158.50 4.00 7 45257 30171 150.86 3.86
10. Lepold, Stephanie SKC Gérmania Klhe 03 .429.67 304.00 12567 3.00 4 429.00 28850 140.50 575 7 42929 295.14 134.14 457
11. Kassanke, Silvia SG.StraRenbahner = 464 5 426.40 "297.80 128.60 9.20° 3 427.67 297.67 130.00 7.67 8 426.88 297.75 129.13 8.63
12. Gotter, Tanja DKC Konigsbach 1396 = 5 432.40 300.60 131.80 6.20 4. 417.00 29325 12375 975 9 42556 297.33 12822 7.78
13. Grosz, Sabrina SG StraRenbahner™ 413 _5' 431.40 28320 14820 '3.40 3 443.00 300.00 143.00 4.67 8 43575 289.50 146.25 3.88
14. Beck, Petra SG StraRenbahiner™ 424 4 42925 29325 136,00 4.25 "4 42225 28875 13350 6.00 8 42575 291.00 134.75 5.13
15. Streblow-Dehm, Sabine DKC'Konigsbach 404 4 421,75 289.75 132.00 4.25. 4 42025 287.25 133.00 550 8 421.00 288.50 13250 4.88
16. NieRner, Maike DSKC FA Leimen 413 4 42675 29925 127.50 9.50 41 41050 28325 127.25 675 8 41863 291.25 127.38 8.13
17. Seitz, Brigitte DKC KV Liedolsheim 404 5 424.80 286.80..138.00 680 "3 396.67 286.33 110.33 9.33 8 41425 286.63 127.63 7.75
18. Martus, Julia SG DKC/RW NeuluBhein® 4 427.50 297.25 13025 575 * 3 422.00 283.33 138.67 500 7 42514 291.29 133.86 5.43
19. Baumgartner, Lisa DKC 88 St Leon 401 3 424.33 1294.00 13033 6.00 5 406.80 27560 13120 620 8 413.38 28250 130.88 6.13
20. Schilling, Marion SKC Germania K/he 409 4 423.00 80025 122751025 4 41575 29275 123.0010.00 8 419.38 296.50 122.88 10.13
21. Lepold, Gertrud SKC Germania Klhe 415 4 419.75 29650 123.2510.75 5 393.00 27500 118.00 920 9 404.89 284.56 120.33 9.89
22. Galassi, Sandra DKC Kénigsbach 337 5 412.80 283.20 129.60 7.40 3 384.00 272.33 111.6712.33 8 402.00 279.13 122.88 9.25
23. Rautenbusch, Stefanie DSKC.FA Leimen  372. -4 418.50. 28550 133.00 7.75 5 399.60 285.80 113.80 9.20 9 408.00 285.67 122.33 8.56
24, gf‘e”ﬁZ;i'eeczc"a'e"' SG StraRenbahner 415 4 43050 298.75 13175 550 3 423.33 302.67 120.67 7.33 7 427.43 300.43 127.00 6.29
25. Springmann, Evi Fortuna Lamperthéim 387 3 416.50 28500 13150 3150 3 413.33 29167 121.67 7.33 7 41514 287.86 127.29 5.14
26. Koch, Stephanie Fortuna-Lampertheim 428 5 41520 280.60 ' 134.607 3.00% 2 437.50 29650 141.00 500 7 42157 285.14 136.43 3.57
27. Wist, Stefanie SG DKC/RW NeuluBheind 5 409.20 288.20 121.00 7.20 3.. 389.00 273.00 116.00 9.00 8 401.63 28250 119.13 7.88
28. Kempf, Marlene Fortuna Lampertheim 407 5 414.60 282.80 131.80 6.20 3. 40500 290.00 115.00 7.67 8 411.00 28550 12550 6.75
29. Keilbach, Beate DKC88St Leon = 425 3 41433 297.00 117.33 833, 6 42850 293.17 118533 517 9, 42378 294.44 129.33 6.22
30. Hildebrand, Angelika ~ DKC RW. Viérnheim 4297 5 41320 287.80 12540 6.80 4 409.50 295.50: 114.00° 875 /9 41156 291.22 120.33 7.67
31. Poot, Tammy DKC 88 St. Leon | 893° "1 413.00 297.00 116.0014.00 6 398.67 28200 116.6710.00 7 400.71L 284.14 116.57 10.57
32. Limbeck, Inge DKC BW Ketsch 357 3 41000 286.00 124.00 7.33 4 38425 26975 114.50 9.257 7 39529 27671 11857 8.43
33. Berger, Doreen SKC GermaniaK/he' 384 4 409.00 290.75 11825 975 4 390.00 27275 117.25 9.75 8. 399.50 281.75 117.75 9.75
34. Minzenberger, Ruth -~ Fortuna Lampertheim 383" 5 404.60 280.20 124.40 8.00 3 427.33 299.00 128.33 4.33 8 413.13 287.25 125.88 6.63
35. Vester, Carmen DKC KV Liedolsheim | 0 .+ 5 404.80 282.40 122.40 9.00 3 396.33 276.33 120.00 800 8 40163 280.13 121.50 8.63
36. Vucko, Mathilda VBK W.Wei./SC P.Heim 0 3 400.00 279.33 12067 7.67 4 396.25 28475 111.5010.25 7 397.86 282.43 11543 9.14
37. Dolt, Marianne VBK W.Wei./SC P.Heil®76" ' 4 399.00 284.25 114.7512.50 4 403.00 27125 131.75 575 8 401.00 277.75 123.25 9.13
38. Szeifert, Melanie Marie DKC 88 St. Leon 385 3 398.33 277.33 121.00 9.33 4 40325 27450 128.75 825 7 40114 27571 12543 871
39. Schwegler, Larissa SG DKC/RW NeuluBheind 3 402.33 290.00 112.3310.00 4 40500 28125 12375 7.25 7 403.86 28500 118.86 8.43
40. Weil, Soraya DKC KV Liedolsheim 403 4 393.50 285.00 10850 950 4 397.00 27525 121.75 850 8 39525 280.13 115.13 9.00
41. Gunderoth, Anna Fortuna Lampertheim 398 5 391.60 274.00 117.601120 1 395.00 282.00 113.0010.00 6 392.17 275.33 116.83 11.00
42. Gerich, Jana DKC Konigsbach 425 4 387.00 278.50 108.5012.50 3 394.00 287.33 106.67 11.00 7 390.00 282.29 107.7111.86
43. Klefenz, Tatjana DKC BW Ketsch 0 2 38200 277.00 105.001050 5 420.40 297.40 123.00 500 7 409.43 291.57 117.86 6.57
44. Schmidt, Sylvia DKC BW Ketsch 392 2 37800 276.00 102.001250 5 38580 27640 109.4011.20 7 383.57 276.29 107.29 11.57
45. Back, Edith Fortuna Lampertheidusw. 4 377.00 262.75 11425 850 2 373.00 260.00 113.0010.00 6 375.67 261.83 113.83 9.00
46. Burghardt, Ursula VBK W.Wei./SC P.Heil890 4 375.25 258.00 117.25 825 5 400.80 276.80 124.00 840 O 389.44 268.44 121.00 8.33
47. Geyer, Manja VBK W.Wei/SC P.Hei%62 4 36325 250.75 103.50 14.25 4 368.50 27025 98.251550 8 365.88 265.00 100.88 14.88
48. vanThaden, Brigite ~ VBK W.Wei./SC P.Hei®59 4 357.50 26450 93.00 1500 4 34525 25600 89.2517.75 8 351.38 260.25 91.13 16.38
49. Raupp, Annabel SG DKC/RW NeuluRhein® 2 445.00 29350 15150 400 1 402.00 270.00 132.00 8.00 3 430.67 285.67 14500 5.33
50. Geisler, Karin SG DKC/RW NeuluBheind 1  468.00 308.00 160.00 3.00 1 387.00 272.00 11500 500 2 427.50 290.00 137.50 4.00
51. Beyer, Gabi DKC RW Viernheim 0 1 466.00 288.00 178.00 2.00 0  0.00 000 000 000 1 466.00 288.00 178.00 2.00
52. Schwab, Malina DKC KV Liedolsheim 0 1 449.00 297.00 152.00 0.00 0 000 000 000 000 1 449.00 297.00 152.00 0.00
53. Fischer, Tatjana SG DKC/RW NeuluRhein® 2 446.00 297.00 149.00 400 1 42500 27400 151.00 400 3 439.00 289.33 149.67 4.00
54. Appel, Nicole DSKC FA Leimen 0 1 44500 311.00 134.00 6.00 3 440.33 300.33 140.00 3.67 4 44150 303.00 138.50 4.25
55. Brechtel, Shirley DKC RW Viernheim 0 1 441.00 298.00 143.00 300 0 000 000 000 000 1 441.00 298.00 143.00 3.00
56. Ban, Adela KV Liedolsheim 0 1 43600 28800 14800 300 O 000 000 000 000 1 43600 288.00 148.00 3.00
57. Brossmann, Carmen  DSKC FA Leimen 455 3 43567 297.67 138.00 500 2 441.50 300.00 141.50 450 5 438.00 298.60 139.40 4.80



